平成29年4月25日

会員 各位殿
石川県臨床衛生検査技師会
臨床微生物部門検査研究班長　河村　佳江

石臨技生涯教育セミナー（臨床微生物部門）のお知らせ

陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、技師会活動に対してご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、下記の通り、微生物部門検査研究班セミナーを開催します。今回のセミナーは、「細菌検査に役立つ基礎知識と画像の見方」がテーマです。多くの方の参加をお待ちしております。

記

日　時	：平成29年 5月20日（土）14：30～16：30
場　所	：金沢医科大学病院　医学教育棟4階講義室
テーマ	：「細菌検査で役立つ基礎知識と画像の見方」
講　演	：
　　　　　　・「平成28年度（第40回）石川県医師会精度管理調査の解説」
　　　　　　　講師：石川県立中央病院　医療技術部検査室　新川　晶子　技師
　　　　　　・「胸部画像、何が見える（診える）？」
　　　　　　　講師：金沢医科大学病院 中央放射線部　　長田　弘二　技師
参加費　：　会員　　無料
非会員　￥１０００円
主　催	：一般社団法人石川県臨床衛生検査技師会臨床微生物部門検査研究班
連絡先	：金沢医科大学病院　中央臨床検査部　河村佳江
tel　076-286-3511（内線5330）　mail　kae@kanazawa-med.ac.jp
備　考	：お車でお越しの方には、駐車券を配布します。
		（この研修会は、日臨技生涯教育 専門教科20点に該当します）

[bookmark: _GoBack]県師会精度管理調査報告書をお持ちの方は、ご持参ください。